
UCHWAŁA NR XIX.112.2025 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie uznania skargi za bezzasadną 

Na podstawie art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572 z późn. zm.) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 17 września 2025 r. Prezesa Zarządu Spółki Szulc-Euphenics.com Spółka 
Akcyjna na działalność Wójta Gminy Zagrodno, uznaje się skargę za bezzasadną z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zagrodno, zobowiązując 
jednocześnie Przewodniczącego do poinformowania skarżących o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Bartosz Kunecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78880C85-1590-4C45-8955-63D587AC4F4C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Skarga z dnia 17.09.2025r dotycząca braku należytego nadzoru nad obszarem cyberbezpieczeństwa 
w Urzędzie Gminy Zagrodno nie zasługuje na uwzględnienie z uwagi na fakt że skarżący nie zapoznał się 
z wdrożonymi w Urzędzie Gminy Zagrodno procedurami i zasadami cyberbezpieczeństwa. Posługiwanie się 
przez skarżącego domniemaniami o nieprawidłowościach w przestrzeni cyberbezpieczeństwa na podstawie 
innych jednostek samorządu terytorialnego i doniesień medialnych nie może być dla organu stanowiącego 
podstawą do uwzględnienia skargi i z tego powodu uznaje się ją za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78880C85-1590-4C45-8955-63D587AC4F4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX.112.2025 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


